品番 : EA642LC
品名 : ７丁組片目片口スパナ(ﾒﾄﾘｯｸ･ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
販売価格 106,500円（税抜）／ 円（税込）117,150
カタログ価
格
106,500円（税抜）／117,150円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0176ページ
（2025/08/12 06:46現在）最新在庫： 1
防爆・非磁性で耐食性にも優れています
仕様
＜セット内容＞ 8点セット
EA642LC-8 　　8mm コンビネー
ションレンチ(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LC-10 　10mm コンビネー
ションレンチ(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LC-12 　12mm コンビネー
ションレンチ(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LC-13 　13mm コンビネー
ションレンチ(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LC-14 　14mm コンビネー
ションレンチ(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LC-17 　17mm コンビネー
ションレンチ(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
EA642LC-19 　19mm コンビネー
ションレンチ(ﾉﾝｽﾊﾟｰｷﾝｸﾞ)
[10ﾎﾟｹｯﾄ] ツールロール
全長 135～270mm
材質 アルミニウム青銅
12ポイント
袋入り
米職業安全衛生管理局（OSHA）/全国防火協会（NFPA）も推奨アンプコ製品は、アメリカの消防・軍隊・ミサイル工場等、様々な現場で使用
されています。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.